1

 2023年 12月４日

株 主 各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 1 5 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  T E L . 0 7 2 - 6 4 1 - 8 7 3 9

「第 22回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2023年 11月 30日付で当社のウェブサイト掲載並びに同年 12月７日付で郵送予定の「第 22期定時株主総会招集

ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

＜修正箇所＞

第 22期定時株主総会招集ご通知１ページ

 なお、修正箇所には下線を付しております。

＜修正前＞

【東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】

https://www2.jpx.co.jp/tesHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

＜修正後＞

【東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

以 上